様式第１号（第５条）

生駒市観光協会旅行商品等販売促進助成金交付申請書

	 	 年	 	 月	 	 日

生駒市観光協会	 会長	 池田	 英憲	 様

申請者	 住	 	 	 所

事 業 者 名

代表者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

旅行業登録番号

部署・担当者

電 話 番 号

生駒市観光協会旅行商品等販売促進助成金の交付を受けたいので、生駒市観光

協会旅行商品等販売促進助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係

書類を添えて申請します。

記

ツアーの名称等

実施予定日	 年		 	 月		 	 日から		 	 	 年		 	 月		 	 日まで

募集人数	 人(乗務員・添乗員を除く。)

立ち寄り観光施設名

①

②

③

宿泊施設名

備考

※添付書類	 行程表（ツアー名、行程がわかるもの）や募集チラシ等

様式第２号（第６条）

生 観 第 	 	 号

年	 	 月	 	 日

生駒市観光協会旅行商品等販売促進助成金交付（不交付）決定通知書

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 様

生駒市観光協会	 会長	 池田	 英憲	 □印

	 	 年	 	 月	 	 日付けで申請のあった生駒市観光協会旅行商品等販売促進助

成金の交付については、下記のとおり決定（却下）したので、生駒市観光協会旅

行商品等販売促進助成金交付要綱第６条の規定により、通知します。

記

１	 ツアーの名称等

２	 助成金交付決定額	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円

３	 交付の条件

(1)	 事業の内容を変更する場合においては、あらかじめ会長の承諾を受ける

こと。

(2)	 事業を中止し、又は廃止する場合においては、会長の承認を受けること。

却下理由

様式第３号（第７条）

生駒市観光協会

旅行商品等販売促進事業変更（中止・廃止）承認申請書

	 	 年	 	 月	 	 日

生駒市観光協会	 会長	 池田	 英憲	 様

申請者	 住	 	 	 所

事 業 者 名

代表者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

旅行業登録番号

部署・担当者

電 話 番 号

	 	 年	 	 月	 	 日付け生観第	 	 号をもって交付決定された事業について、

下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、生駒市観光協会旅行商品等販売促

進助成金交付要綱第７条第１項の規定により、承認くださるよう申請します。

記

１	 ツアーの名称

２	 事業変更（中止・廃止）内容

３	 事業変更（中止・廃止）理由

様式第４号（第７条）

年	 	 月	 	 日

生駒市観光協会旅行商品等販売促進事業変更（中止・廃止）承認通知

書

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 様

生駒市観光協会	 会長	 池田	 英憲	 □印

	 	 年	 	 月	 	 日付けで申請のあった事業の変更（中止・廃止）については、

承認したので、生駒市観光協会旅行商品等販売促進助成金交付要綱第７条第２項

の規定により、通知します。

記

１	 事業変更後の交付決定額	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円

２	 事業変更前の交付決定額	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円

様式第５号（第８条）

生駒市観光協会旅行商品等販売促進事業実績報告書

	 	 年	 	 月	 	 日

生駒市観光協会	 会長	 池田	 英憲	 様

申請者	 住	 	 	 所

事 業 者 名

代表者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

旅行業登録番号

部署・担当者

電 話 番 号

	 	 年	 	 月	 	 日付け生観第	 	 号をもって交付決定された事業について、

完了したので、生駒市観光協会旅行商品等販売促進助成金交付要綱第８条の規定

により、関係書類を添えて報告します。

記

ツアーの名称等

実施予定日	 年		 	 月		 	 日から		 	 	 年		 	 月		 	 日まで

募集人数	 人(乗務員・添乗員を除く。)

立ち寄り観光施設名

①

②

③

宿泊施設名

備考

※添付書類	 生駒市観光協会旅行商品等販売促進助成金交付要綱第８条による

様式第６号（第８条）

年	 	 月	 	 日

宿泊証明書

宿泊施設

所在地

名称及び

代表者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

ツアーの名称等

旅行事業者名

宿泊期間	 年		 	 月		 	 日から		 	 	 年		 	 月		 	 日まで

宿泊人数	 人(乗務員・添乗員を除く。)

様式第６号（第８条）

年	 	 月	 	 日

立寄り証明書

観光施設等

所在地

名称及び

代表者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

ツアーの名称等

旅行事業者名

立寄り日	 年		 	 月		 	 日

立寄り人数	 人(乗務員・添乗員を除く。)

様式第７号（第８条）

生駒市観光協会旅行商品等販売促進助成金交付請求書

	 	 年	 	 月	 	 日

生駒市観光協会	 会長	 池田	 英憲	 様

申請者	 住	 	 	 所

事 業 者 名

代表者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

旅行業登録番号

部署・担当者

電 話 番 号

	 	 年	 	 月	 	 日付け生観第	 	 号をもって交付決定された事業について、

完了したので、生駒市観光協会旅行商品等販売促進助成金交付要綱第８条の規定

により、下記のとおり請求します。

記

１	 ツアーの名称等

２	 助成金交付請求額	 	 	 	 	 	 	 	 円

３	 振込先	 金融機関名

	 支店名

	 口座種別

	 口座番号

	 口座名義（カナ）

	 口座名義

様式第８号（第９条）

生 観 第 	 	 号

	 年	 	 月	 	 日

生駒市観光協会旅行商品等販売促進助成金交付確定通知書

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 様

生駒市観光協会	 会長	 池田	 英憲	 □印

	 	 年	 	 月	 	 日付け生観第	 	 号をもって交付決定された事業について、

生駒市観光協会旅行商品等販売促進助成金交付要綱第９条の規定により確定した

ので通知します。

記

１	 ツアーの名称等

２	 助成金交付確定額	 	 	 	 	 	 	 	 円